
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA 
Estado do Paraná 

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000 

E-mail: camaraterrarica@gmail.com  

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46 

 
 

 

Torna Público o Gabarito Preliminar das 

Provas Objetivas. 

 

 

AGNALDO DE SOUZA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Terra Rica – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 

001/2024:  

 

RESOLVE 

 

1ª   Tornar público o Gabarito Preliminar das Provas Objetivas realizadas no dia 19 de maio de 

2024, a saber:  

 

 

01 – Gabarito Preliminar da Prova de Agente de Apoio Legislativo e Administrativo 

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

 
C 

 
A 

 
E 

 
B 

 
A 

 
B 

 
C 

 
D 

 
A 

 
C 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 
C 

 
E 

 

 
A 

 
D 

 
E 

 
B 

 
D 

 
D 

 
C 

 
B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

 
A 

 
E 

 
B 

 
B 

 
C 

 

 
E 

 
A 

 
C 

 
C 

 
D 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 
B 

 
E 

 

 
C 

 
D 

 
B 

 
E 

 
B 

 
D 

 
A 

 
E 

 

 

EDITAL 007/24 - PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA – PARANÁ 

 

 

mailto:camaraterrarica@gmail.com


 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA 
Estado do Paraná 

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000 

E-mail: camaraterrarica@gmail.com  

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46 

 
 

01 – Gabarito Preliminar da Prova de Oficial Legislativo 

 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

 
C 

 
A 

 
B 

 
B 

 
A 

 
B 

 
C 

 
D 

 
A 

 
C 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 
C 

 
E 

 

 
A 

 
D 

 
E 

 
B 

 
D 

 
D 

 
C 

 
B 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

 
C 

 
D 

 
A 

 
C 

 
D 

 

 
B 

 
E 

 
C 

 
C 

 
B 

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 
B 

 
A 

 

 
B 

 
A 

 
B 

 
B 

 
D 

 
D 

 
B 

 
C 

 

Terra Rica, 20 de maio de 2024 

 

 

 

 

AGNALDO DE SOUZA COSTA 

Presidente da Câmara Municipal 

Terra Rica - PR 

mailto:camaraterrarica@gmail.com

